in Pennabilli (RN) – Strada per Sestino n. 12. L'immobile risulta recentemente 
ristrutturato e dotato di impiantistica moderna e conforme alle vigenti normative.  

IL TUTTO DISTINTO AL CATASTO FABBRICATI DI DETTO COMUNE AL: 
 foglio 34 (trentaquattro) particella 446 (quattrocentoquarantasei) 

subalterno 14 (quattordici), piano terra, categoria catastale D/3, rendita 
catastale pari ad euro 2.970,00. 

–Catasto terreni: 

–Foglio 34(trentaquattro), particella 446 (quattrocentoquarantasei), 
Ente urbano di mq 2097,00; 

Nell'oggetto è compresa la relativa quota di comproprietà sulle parti dell'edificio 
comuni per legge e per destinazione, nonché sull'annessa area coperta e scoperta. 

Le parti comuni indicate nel quadro dimostrativo catastale risultano essere i

[...]

Piena proprietà di unità immobiliare allo stato grezzo e privo di impianti 

urbanisticamente legittimata come magazzino sita in Pennabilli (RN) – Strada per 

Sestino n. 8 attualmente censita “in corso di costruzione”.  

IL TUTTO DISTINTO AL CATASTO FABBRICATI DI DETTO COMUNE AL : 

foglio 34 (trentaquattro) particella 446 (quattrocentoquarantasei) 

subalterno 7 (sette), piano primo, categoria catastale F/3, unità in corso di 

costruzione. 

Area di sedime DISTINTO AL CATASTO TERRENI DI DETTO COMUNE AL : 

Foglio 34(trentaquattro), particella 446(quattrocentoquarantasei), Ente 

urbano di mq 2.097,00; 

Nell'oggetto è compresa la relativa quota di comproprietà sulle parti dell'edificio 

comuni per legge e per destinazione, nonché sull'annessa area coperta e scoperta . 

Le parti comuni indicate nel quadro dimostrativo catastale risultano essere i subalterni

[...]

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

LOTTO 1:  

PREZZO BASE Euro 126.562,50 

(centoventiseimilacinquecentosessantadue/50) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 94.921,87 

(novantaquattromilanovecentoventuno/87) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA  Euro 2.000,00 (duemila virgola 

zero zero) 

LOTTO 2:  

PREZZO BASE Euro 68.765,62 

(sessantottomilasettecentosessantacinque/62) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 51.574,21 

(cinquantunomilacinquecentosettantaquattro/21) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA  Euro 1.300,00 (milletrecento 

virgola zero zero) 

LOTTO 3:  

PREZZO BASE Euro 63.281,25 (sessantatremiladuecentoottantuno/25) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 47.460,93 

(quarantasettemilaquattrocentosessanta/93) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA  Euro 1.300,00 (milletrecento 

virgola zero zero) 

LOTTO 4:  

PREZZO BASE Euro 30.164,06 (trentamilacentosessantaquattro/06) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 22.623,04 

(ventiduemilaseicentoventitre/04) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA  Euro 1.000,00  (mille virgola zero 

zero) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 3 DICEMBRE 2025  

alle ore 15,30 e seguenti